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s F[ﬂillﬂbﬂ FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

CHAMPIONNAT DE FRANCE

CDF Motos Anciennes - Evo & Proto

DE MOTOCROSS

Saint Eloi

25 septembre 2022

MX A LANCIENNE | =

Essais Chronos

Sous réserve d'homologation

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

N° 14, MICARD Jean Michel, Pos. 3

N° 112, JARREAU Nicolas, Pos. 18

7 2:24.821

1 2:09.246 1 2:29.899 - -
2 2:04.663 2 2:26.124
3 12:03.103 | 3 2:25.627 N° 257, GUYOT Olivier, Pos. 2
4 4:33.468 4 2:23.096 1 2:07.233
5 3:17.751 5 2 2:02.934
- - 6 2:23.165 3 |2:01.718 |

- - 4 2:07.036
N° 35, MOLDAS Patrick, Pos. 13 5 2:02.982
1 2:18.908 N° 148, MARTIN Jean Luc, Pos. 14 6 2:24.609
2 |2:15.745 ] 1 2:18.491 7 2:04.683
3 2:16.726 2 2:18.781 - -
4 2:20.153 3 |2:17.274 ]
5 2:19.612 4 2:19.193 N° 282, ROCHE Teddy, Pos. 1
6 2:20.231 - - 1 2:13.734
7 2:17.220 2 2:18.402
- - N° 220, THIBAUDAT Jerome, Pos. 5 3 2:02.963

1 2:07.510 4 2:03.037
N° 62, GIRAULT Olivier, Pos. 7 2 2:17.633 5 2:00.506
1 2:35.604 3 |2:04.338 ] 6 2:24.859
2 2:09.775 4 2:13.832 7 1:59.722
3 2:11.463 5 2:04.806 - -
4 2:09.944 6 2:04.995
5 3:26.125 - - N° 321, CHAUVIN Pascal, Pos. 19
6 |2:06.393 ] 1 2:36.946
- - N° 221, NEDJAI William, Pos. 6 2 2:35.720

1 2:13.925 3 |2:32.449 |
N° 81, ROUSSEAU Guy, Pos. 12 2 2:10.180 4 2:39.673
1 2:34.162 3 2:07.580 5 2:40.892
2 2:18.095 4 |2:06.225 ] 6 2:36.625
3 2:20.614 5 2:43.898 - -
4 2:17.801 6 2:07.890
5 |2:14.450 | 7 2:48.647 N° 666, JACQUEMIN Frederic, Pos. 8
6 2:52.930 - - 1 2:15.797
- - 2 |2:06.495 ]

N° 222, BACCHETTA Didier, Pos. 10 3 2:07.656
N° 87, POIRIER Frederic, Pos. 9 1 2:09.813 4 2:08.731
1 10:38.888 2 2:09.610 5 2:08.939
2 2:13.174 3 2:09.801 6 2:09.598
3 |2:08.816 ] 4 |2:09.226 ] 7 2:09.605
- - 5 2:24.709 - -
N° 88, SULTANA Christophe, Pos. 15 N° 669, THIBAUDAT Jean-Francois, Pos. 11
1 2:26.600 N° 240, ROCHE Christian, Pos. 17 1 2:16.799
2 2:23.395 1 2:29.813 2 2:15.893
3 2:17.530 2 2:24.082 3 2:14.696
4 2:41.331 3 2:22.566 4 12:10.827 |
5 |2:17.365 ] 4 2:21.715 5 2:11.170
6 2:54.176 5 2:23.252 6 2:11.594
- - 6 |2:21.434 ] 7 2:11.846

Départ : 10:32, Fin : 10:47
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Essais Chronos

Sous réserve d'homologation

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour

N° 669, THIBAUDAT Jean-Francois, Pos. 11

4

LI e N6,

N° 841, BENONIE Louis, Pos. 16

1
2
3
4
5
6

N° 978, THIBAUDAT Benoit, Pos. 4

1
2
3
4
5
6
7
8

2:10.827
2:11.170
2:11.594
2:11.846

2:26.465
2:21.723
2:21.317
2:22.544
2:25.153

2:09.681
2:06.882
2:04.723
2:05.266
2:05.068
|2:03.401 ]
2:04.930
2:08.233

Délégué FFM : M. CHARPIN
Directeur de Course: J.LEMAITRE G.QUENTREC

Commissaire Technique :R. OPALINSKI

Membre du Jury: D.ROBERT Chronométrage : E & JL LARGUIER
C & C GAUTIER

Départ : 10:32, Fin : 10:47
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